
    

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого  созыва

    Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2024 года                                       №
60/7

Об избрании главы муниципального образования, 
председателя Касимовской городской Думы 

      

На  основании  протокола  счетной  комиссии  Касимовской  городской  Думы
восьмого  созыва  от  27.06.2024  №  2  о  результатах  тайного  голосования
по  выборам  главы  муниципального  образования,  председателя  Касимовской
городской  Думы,  в  соответствии  с  Регламентом  Касимовской  городской  Думы,
утвержденным  решением  Касимовской  городской  Думы  от  20.01.2011  №  5/1,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  –  городской  округ  город
Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Избрать главой муниципального образования,  председателем Касимовской
городской Думы Федюнину Елену Викторовну.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.
          3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную
комиссию  Касимовской  городской  Думы  по  развитию  местного  самоуправления
и связям с общественностью (Л.В. Петрунькина). 

Глава муниципального образования,
председатель Касимовской городской Думы                                            Е.В.
Федюнина


